
--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　孝幸 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [只見  ] m

渡部　研二 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-SL-162/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

鈴木　健 [連盟  ] 菊地　亮 [連盟  ]
 48 (47)  47 (46)
 10:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃  12:40  2.0 ℃
 10:14 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃  12:54  3.0 ℃
曇り      雪       質 Ｈａｒｄ  曇り      

(前走者) -A- 渡部　陽稀 (前走者) -A- 渡部　陽稀
-B- 山中　純之介 -B- 山中　純之介
-C- 坂本　直俊 -C- 坂本　直俊
-D- 比留間　悟 -D- 比留間　悟

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/15 / 福島県猪苗代町
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主 審 標 高 差 141

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第６１回福島県中学校体育大会ＳＬ女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 958
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=730

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年

2 4 07001416 小板橋　梨　夢

1 6 07001418 鈴　木　来　菜

福　島    猪苗代中学校                               0:46.28 0:44.99 1:31.27 4.26

只見中学校                                   0:46.12 0:44.62 1:30.74 0.00福　島    

4 8 07001422 伊　藤　瑞　恵

3 2 07001405 鳥　羽　愛　梨

福　島    猪苗代中学校                               0:48.55 0:47.48 1:36.03 42.56

裏磐梯中学校                               0:48.44 0:47.09 1:35.53 38.54福　島    

6 5 07001396 菅　野　桃　子

5 7 07001423 猪　俣　みなみ

福　島    喜多方第二中学校                         0:49.59 0:46.91 1:36.50 46.34

若松第一中学校                            0:49.36 0:46.70 1:36.06 42.80福　島    

8 1 07001392 橘　　　さくら

7 3 07001420 五十嵐　結　布

福　島    檜枝岐中学校                               0:48.49 0:48.13 1:36.62 47.30

会津若松ザベリオ学園中学校          0:48.78 0:47.76 1:36.54 46.66福　島    

10 10 07001431 鈴　木　　　花

9 12 07001425 馬　場　百　花

福　島    田島中学校                                   0:50.75 0:49.27 1:40.02 74.66

南会津中学校                               0:50.04 0:48.69 1:38.73 64.28福　島    

12 9 07001426 三ツ巻　奈　々

11 11 07001430 平　野　　　花

福　島    裏磐梯中学校                               0:53.53 0:50.63 1:44.16 107.96

田島中学校                                   0:53.08 0:49.98 1:43.06 99.11福　島    

14 15 07001427 渡　邊　優　那

13 13 07001429 鈴　木　莉　子

福　島    二本松第一中学校                         0:55.63 0:53.74 1:49.37 149.88

只見中学校                                   0:53.34 0:52.73 1:46.07 123.33福　島    

下郷中学校                                   0:57.47 0:54.73 1:52.20 172.64

6070

15 18 07001438 玉　川　かれん 福　島    



女子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　0

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    0

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  1

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

技術代表  菊地　孝幸   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/15 / 福島県猪苗代町
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18 14 07001419 浅　沼　柚　希 福　島    下郷中学校                                   

第６１回福島県中学校体育大会ＳＬ女子

F=730

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 生 年 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

1:01.11 0:58.36 1:59.47 231.13

17 19 07001467 高　倉　早　紀 福　島    

16 16 07001413 福　島　樺　恋 福　島    若松第五中学校                            

1:18.69 0:54.78 2:13.47 343.76

若松第二中学校                            1:07.21 1:04.35 2:11.56 328.40

17 03001428 浅　沼　七　星 2006 下郷中学校                                   福　島    

6070



女子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 6 07001418 鈴　木　来　菜 福　島   只見中学校                  166.92 145.00 0.00

2 4 07001416 小板橋　梨　夢 福　島   猪苗代中学校               159.49 145.00 4.26

3 2 07001405 鳥　羽　愛　梨 福　島   裏磐梯中学校               168.13 145.00 38.54

4 8 07001422 伊　藤　瑞　恵 福　島   猪苗代中学校               201.52

5 7 07001423 猪　俣　みなみ 福　島   若松第一中学校            190.69

6 5 07001396 菅　野　桃　子 福　島   喜多方第二中学校         158.23 145.00 46.34

7 3 07001420 五十嵐　結　布 福　島   会津若松ザベリオ学園中 213.44

8 1 07001392 橘　　　さくら 福　島   檜枝岐中学校               166.81 145.00 47.30

9 12 07001425 馬　場　百　花 福　島   南会津中学校               269.36

10 10 07001431 鈴　木　　　花 福　島   田島中学校                  268.24

TOTAL 725.00 136.44

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

5 07001396 菅　野　桃　子 福　島    喜多方第二中学校            145.00 6

4 07001416 小板橋　梨　夢 福　島    猪苗代中学校                  145.00 2

1 07001392 橘　　　さくら 福　島    檜枝岐中学校                  145.00 8

6 07001418 鈴　木　来　菜 福　島    只見中学校                     145.00 1

2 07001405 鳥　羽　愛　梨 福　島    裏磐梯中学校                  145.00 3

725.00

SUM -B-

725.00  +  725.00  -  136.44  =   131.356  :  10    =   131.356

-A-     -B-        -C-                             
131.36
128.42

131.36

技術代表  菊地　孝幸   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/15 / 福島県猪苗代町6070

第６１回福島県中学校体育大会ＳＬ女子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　孝幸 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [只見  ] m

渡部　研二 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-SL-162/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

星　慶一郎 [連盟  ] 阿部　哲 [連盟  ]
 46 (45)  48 (47)
 10:25 気温(ｽﾀｰﾄ)  -1.0 ℃  13:05  2.0 ℃
 10:49 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃  13:33  3.0 ℃
曇り      雪       質 Ｈａｒｄ  曇り      

(前走者) -A- 渡部　陽稀 (前走者) -A- 渡部　陽稀
-B- 山中　純之介 -B- 山中　純之介
-C- 坂本　直俊 -C- 坂本　直俊
-D- 比留間　悟 -D- 比留間　悟

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/15 / 福島県猪苗代町

1Page

舘岩中学校                                   0:45.57 0:46.05 1:31.62 69.27

2070

15 46 07003439 芳　賀　健太郎 福　島    

福　島    田島中学校                                   0:45.39 0:46.11 1:31.50 68.22

只見中学校                                   0:44.75 0:45.60 1:30.35 58.19福　島    

14 52 07003516 阿久津　志　童

13 41 07003449 羽　染　宗　都

福　島    南会津中学校                               0:44.12 0:45.93 1:30.05 55.57

南会津中学校                               0:44.42 0:45.55 1:29.97 54.87福　島    

12 45 07003461 平　野　友　鵬

11 38 07003503 大　桃　　　航

福　島    檜枝岐中学校                               0:43.83 0:45.29 1:29.12 47.46

南会津中学校                               0:43.86 0:44.85 1:28.71 43.88福　島    

10 34 07003519 平　野　太　一

9 42 07003500 馬　場　匠　人

福　島    南会津中学校                               0:43.40 0:44.62 1:28.02 37.86

喜多方第一中学校                         0:42.62 0:44.56 1:27.18 30.53福　島    

8 44 07003454 馬　場　善　生

7 37 07003466 武　藤　　　凱

福　島    南会津中学校                               0:42.55 0:44.25 1:26.80 27.22

田島中学校                                   0:42.22 0:44.44 1:26.66 26.00福　島    

6 47 07002083 中　山　紘　樹

5 49 07003431 馬　場　大　輝

福　島    檜枝岐中学校                               0:42.16 0:43.71 1:25.87 19.10

猪苗代中学校                               0:41.81 0:43.55 1:25.36 14.66福　島    

4 35 07003518 橘　　　優　太

3 32 07003480 溝　井　陽　向

福　島    田島中学校                                   0:41.13 0:43.38 1:24.51 7.24

会津若松ザベリオ学園中学校          0:40.89 0:42.79 1:23.68 0.00福　島    

2 33 07003429 星　　　遼　河

1 31 07003420 五十嵐　脩　平

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=730

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 141

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第６１回福島県中学校体育大会ＳＬ男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 958
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    3

DISQUALFIED  [1sT RUN]    2

[GATE-No 26 スイッチバック不良 ]

[GATE-No 26 両足不通過 ]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    0

DISQUALFIED  [2sT RUN]    1

 [GATE-No 42 両足不通過 ]

技術代表  菊地　孝幸   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/15 / 福島県猪苗代町

2Page

2070

68 07003533 大　内　慶　介 福　島    二本松第一中学校                         

55 07003517 皆　川　一　陽 福　島    田島中学校                                   

53 07003474 佐々木　　　駿 福　島    若松第五中学校                            

福　島    大戸中学校                                   

荒海中学校                                   福　島    

67 07003476 小　林　快　誠

65 07003553 弓　田　　　蓮

福　島    若松第五中学校                            58 07003472 小　沼　一　哉

福　島    新鶴中学校                                   60 07003538 上　野　弘　晃

福　島    南会津中学校                               1:02.27 1:01.10 2:03.37 346.24

渡利中学校                                   0:54.41 0:55.44 1:49.85 228.30福　島    

32 66 07003498 菊　地　翔　斗

31 56 07003499 鈴　木　智　大

福　島    二本松第一中学校                         0:54.18 0:54.17 1:48.35 215.21

南会津中学校                               0:52.83 0:54.45 1:47.28 205.88福　島    

30 62 07003463 斎　藤　光　貴

29 57 07003507 脇　坂　翼　早

福　島    新鶴中学校                                   0:58.23 0:47.98 1:46.21 196.55

一箕中学校                                   0:52.07 0:53.89 1:45.96 194.36福　島    

28 51 07003504 酒　井　優　臣

27 59 07003491 渡　辺　拓　夢

福　島    喜多方第二中学校                         0:51.40 0:52.37 1:43.77 175.26

福島大学付属中学校                      0:51.19 0:51.87 1:43.06 169.07福　島    

26 69 07003568 甲　斐　麗　温

25 61 07003475 小　椋　勝　也

福　島    二本松第一中学校                         0:50.49 0:51.30 1:41.79 157.99

猪苗代中学校                               0:50.44 0:51.11 1:41.55 155.89福　島    

24 63 07003512 山　中　結　生

23 54 07003513 吉　野　綾　人

福　島    猪苗代東中学校                            0:47.37 0:50.33 1:37.70 122.31

一箕中学校                                   0:47.95 0:49.25 1:37.20 117.94福　島    

22 50 07003502 六　角　　　匠

21 64 07003468 五十島　暖　人

福　島    喜多方第三中学校                         0:47.08 0:48.14 1:35.22 100.67

舘岩中学校                                   0:47.50 0:46.72 1:34.22 91.95福　島    

20 39 07003442 小　関　理　央

19 36 07003438 大河原　聖　慈

0:46.20 0:47.83 1:34.03 90.29

只見中学校                                   0:45.50 0:48.08 1:33.58 86.36

0:46.39 0:45.44 1:31.83 71.10

17 43 07003453 鈴　木　　　涼 福　島    

16 40 07003483 星　　　逢　乃 福　島    田島中学校                                   

18 48 07003490 鈴　木　新　康 福　島    会津若松ザベリオ学園中学校          

第６１回福島県中学校体育大会ＳＬ男子

F=730

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



男子 (回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 31 07003420 五十嵐　脩　平 福　島   会津若松ザベリオ学園中 139.77 139.77 0.00

2 33 07003429 星　　　遼　河 福　島   田島中学校                  158.58 145.00 7.24

3 32 07003480 溝　井　陽　向 福　島   猪苗代中学校               161.97 145.00 14.66

4 35 07003518 橘　　　優　太 福　島   檜枝岐中学校               150.79 145.00 19.10

5 49 07003431 馬　場　大　輝 福　島   田島中学校                  240.19

6 47 07002083 中　山　紘　樹 福　島   南会津中学校               161.01 145.00 27.22

7 37 07003466 武　藤　　　凱 福　島   喜多方第一中学校         238.81

8 44 07003454 馬　場　善　生 福　島   南会津中学校               233.38

9 42 07003500 馬　場　匠　人 福　島   南会津中学校               210.25

10 34 07003519 平　野　太　一 福　島   檜枝岐中学校               188.37

TOTAL 719.77 68.22

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

31 07003420 五十嵐　脩　平 福　島    会津若松ザベリオ学園中学校 139.77 1

35 07003518 橘　　　優　太 福　島    檜枝岐中学校                  145.00 4

33 07003429 星　　　遼　河 福　島    田島中学校                     145.00 2

47 07002083 中　山　紘　樹 福　島    南会津中学校                  145.00 6

32 07003480 溝　井　陽　向 福　島    猪苗代中学校                  145.00 3

719.77

SUM -B-

719.77  +  719.77  -  68.22  =   1371.32  :  10    =   137.132

-A-     -B-       -C-                            
137.13
72.55

137.13

技術代表  菊地　孝幸   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/15 / 福島県猪苗代町2070

第６１回福島県中学校体育大会ＳＬ男子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　孝幸 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [只見  ] m

渡部　研二 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

湯田　達也 [連盟  ] 星　慶一郎 [連盟  ]
 30 (29)  33 (31)
 10:00 気温(ｽﾀｰﾄ)  -4.0 ℃  13:40  0.0 ℃
 10:14 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  -2.0 ℃  13:54  2.0 ℃
晴れ      雪       質 Ｈａｒｄ  晴れ      

(前走者) -A- 樋口　亨 (前走者) -A- 樋口　亨
-B- 渡部　陽稀 -B- 渡部　陽稀
-C- 比留間　悟 -C- 比留間　悟

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/16 / 福島県猪苗代町

1Page

若松第二中学校                            0:54.77 0:57.17 1:51.94 258.48

6080

15 20 07001467 高　倉　早　紀 福　島    

福　島    若松第五中学校                            0:49.32 0:52.14 1:41.46 139.72

二本松第一中学校                         0:48.87 0:51.77 1:40.64 130.43福　島    

14 14 07001413 福　島　樺　恋

13 15 07001427 渡　邊　優　那

福　島    下郷中学校                                   0:48.45 0:52.08 1:40.53 129.18

下郷中学校                                   0:47.16 0:50.08 1:37.24 91.90福　島    

12 16 07001428 浅　沼　七　星

11 19 07001438 玉　川　かれん

福　島    裏磐梯中学校                               0:46.23 0:49.89 1:36.12 79.21

下郷中学校                                   0:46.33 0:49.12 1:35.45 71.62福　島    

10 10 07001426 三ツ巻　奈　々

9 12 07001419 浅　沼　柚　希

福　島    田島中学校                                   0:45.26 0:50.09 1:35.35 70.48

田島中学校                                   0:45.66 0:49.54 1:35.20 68.78福　島    

8 13 07001431 鈴　木　　　花

7 11 07001430 平　野　　　花

福　島    檜枝岐中学校                               0:45.13 0:49.51 1:34.64 62.44

只見中学校                                   0:45.50 0:47.09 1:32.59 39.21福　島    

6 5 07001392 橘　　　さくら

5 1 07001418 鈴　木　来　菜

福　島    猪苗代中学校                               0:44.32 0:47.08 1:31.40 25.72

南会津中学校                               0:44.01 0:47.23 1:31.24 23.91福　島    

4 9 07001422 伊　藤　瑞　恵

3 8 07001425 馬　場　百　花

福　島    猪苗代中学校                               0:43.41 0:46.49 1:29.90 8.73

若松第一中学校                            0:42.69 0:46.44 1:29.13 0.00福　島    

2 2 07001416 小板橋　梨　夢

1 7 07001423 猪　俣　みなみ

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第６１回福島県中学校体育大会ＧＳ女子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



女子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    2

DISQUALFIED  [1sT RUN]    1

[GATE-No 28 両足不通過 ]

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    1

DISQUALFIED  [2sT RUN]    1

 [GATE-No 28 両足不通過 ]

技術代表  菊地　孝幸   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/16 / 福島県猪苗代町

2Page

6080

21 大須賀　美緒 福　島    矢吹中学校                                   

17 07001429 鈴　木　莉　子 福　島    只見中学校                                   

裏磐梯中学校                               4 07001405 鳥　羽　愛　梨 福　島    

会津若松ザベリオ学園中学校          福　島    6 07001420 五十嵐　結　布

福　島    喜多方第二中学校                         3 07001396 菅　野　桃　子

1:00.89 1:01.05 2:01.94 371.8016 18 07001432 山　田　あいら 福　島    福島大学付属中学校                      

22 則貞　千尋 福　島    若松第二中学校                            

第６１回福島県中学校体育大会ＧＳ女子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point



女子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 7 07001423 猪　俣　みなみ 福　島   若松第一中学校            136.95 136.95 0.00

2 2 07001416 小板橋　梨　夢 福　島   猪苗代中学校               98.85 98.85 8.73

3 8 07001425 馬　場　百　花 福　島   南会津中学校               159.19 159.19 23.91

4 9 07001422 伊　藤　瑞　恵 福　島   猪苗代中学校               164.43

5 1 07001418 鈴　木　来　菜 福　島   只見中学校                  103.57 103.57 39.21

6 5 07001392 橘　　　さくら 福　島   檜枝岐中学校               122.94 122.94 62.44

7 11 07001430 平　野　　　花 福　島   田島中学校                  172.68

8 13 07001431 鈴　木　　　花 福　島   田島中学校                  185.83

9 12 07001419 浅　沼　柚　希 福　島   下郷中学校                  175.49

10 10 07001426 三ツ巻　奈　々 福　島   裏磐梯中学校               171.43

TOTAL 621.50 134.29

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

3 07001396 菅　野　桃　子 福　島    喜多方第二中学校            89.43 DF

2 07001416 小板橋　梨　夢 福　島    猪苗代中学校                  98.85 2

1 07001418 鈴　木　来　菜 福　島    只見中学校                     103.57 5

4 07001405 鳥　羽　愛　梨 福　島    裏磐梯中学校                  120.10 D28

5 07001392 橘　　　さくら 福　島    檜枝岐中学校                  122.94 6

534.89

SUM -B-

621.50  +  534.89  -  134.29  =   1022.10  :  10    =   102.210

  -A-        -B-        -C-                             
102.21
88.52

102.21

技術代表  菊地　孝幸   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/16 / 福島県猪苗代町6080

第６１回福島県中学校体育大会ＧＳ女子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー



--------------------------------------------------------------------------------------------------

公　式　成　績　表

ジュリー
菊地　孝幸 [連盟  ] m

m
目黒　英樹 [只見  ] m

渡部　研二 [連盟  ] 猪苗代スキー場ミネロ
SAJ31-GS-152/09     

-----------  １本目プロフィール  ------------ -----------  ２本目プロフィール  ------------

雪下　明 [連盟  ] 阿部　　哲 [連盟  ]
 30 (29)  33 (31)
 10:30 気温(ｽﾀｰﾄ)  -2.0 ℃  13:05  0.0 ℃
      〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)  0.0 ℃  13:38  2.0 ℃
曇り      雪       質 Ｈａｒｄ  晴れ      

(前走者) -A- 土橋　銀平 (前走者) -A- 土橋　銀平
-B- 岡野　大我 -B- 岡野　大我
-C- 坂本　直俊 -C- 坂本　直俊

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/16 / 福島県猪苗代町

1Page

二本松第一中学校                         0:43.41 0:46.85 1:30.26 60.86

2080

15 44 07003533 大　内　慶　介 福　島    

福　島    檜枝岐中学校                               0:44.39 0:45.84 1:30.23 60.51

只見中学校                                   0:44.01 0:46.09 1:30.10 58.97

14 42 07003519 平　野　太　一

13 48 07003453 鈴　木　　　涼 福　島    

福　島    南会津中学校                               0:43.26 0:46.31 1:29.57 52.68

南会津中学校                               0:43.78 0:45.62 1:29.40 50.66

12 49 07003500 馬　場　匠　人

11 50 07003503 大　桃　　　航 福　島    

福　島    南会津中学校                               0:44.02 0:45.27 1:29.29 49.36

新鶴中学校                                   0:43.35 0:45.91 1:29.26 49.00

10 43 07003454 馬　場　善　生

9 51 07003504 酒　井　優　臣 福　島    

福　島    舘岩中学校                                   0:43.51 0:45.72 1:29.23 48.64

南会津中学校                               0:42.84 0:45.87 1:28.71 42.47

8 36 07003438 大河原　聖　慈

7 45 07003461 平　野　友　鵬 福　島    

福　島    只見中学校                                   0:43.18 0:45.02 1:28.20 36.42

猪苗代中学校                               0:42.31 0:44.46 1:26.77 19.46

6 39 07003449 羽　染　宗　都

5 31 07003480 溝　井　陽　向 福　島    

福　島    田島中学校                                   0:42.14 0:43.90 1:26.04 10.80

会津若松ザベリオ学園中学校          0:42.34 0:43.60 1:25.94 9.61

4 34 07003431 馬　場　大　輝

3 32 07003420 五十嵐　脩　平 福　島    

福　島    田島中学校                                   0:41.92 0:43.45 1:25.37 2.85

田島中学校                                   0:41.20 0:43.93 1:25.13 0.00

2 37 07003483 星　　　逢　乃

1 33 07003429 星　　　遼　河 福　島    

県連名 　　所     　属 1本目 2本目 タイム R-Point

天 候 天 候 雪 質 Ｈａｒｄ  

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　

旗 門 数 旗 門 数
開 始 時 刻 開始時刻 気温(ｽﾀｰﾄ)

終 了 時 刻 終了時刻 〃(ﾌｨﾆｯｼｭ)

公 認 No.

セッター セッター

主 審 標 高 差 206

競 技 委 員 長 コ ー ス 名

第６１回福島県中学校体育大会ＧＳ男子

技 術 代 表 標高ｽﾀ ｰﾄ 1,023
〃 ﾌｨﾆｯｼｭ 817



男子 (大回転)

DID NOT START  [1sT RUN]  　1

DID NOT FINISH  [1sT RUN]    1

DISQUALFIED  [1sT RUN]    0

DID NOT START  [2sT RUN]　  0

DID NOT FINISH  [2sT RUN]    9

DISQUALFIED  [2sT RUN]    0

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/16 / 福島県猪苗代町

2Page

2080

三島中学校                                   69 二瓶　宗悟 福　島    

福　島    大戸中学校                                   

福島大学付属中学校                      

62 07003476 小　林　快　誠

66 07003475 小　椋　勝　也 福　島    

福　島    南会津中学校                               

檜枝岐中学校                               

46 07002083 中　山　紘　樹

41 07003518 橘　　　優　太 福　島    

福　島    田島中学校                                   

二本松第一中学校                         

54 07003517 皆　川　一　陽

61 07003463 斎　藤　光　貴 福　島    

福　島    一箕中学校                                   

二本松第一中学校                         

57 07003468 五十島　暖　人

58 07003512 山　中　結　生 福　島    

喜多方第一中学校                         35 07003466 武　藤　　　凱 福　島    

新鶴中学校                                   67 07003538 上　野　弘　晃 福　島    

会北中学校                                   0:52.38 0:56.43 1:48.81 280.9431 72 菅井　耕士郎 福　島    

福　島    三島中学校                                   0:51.61 0:56.17 1:47.78 268.72

南会津中学校                               0:52.62 0:54.92 1:47.54 265.88

30 70 鈴木　啓生

29 68 07003498 菊　地　翔　斗 福　島    

福　島    喜多方第二中学校                         0:51.40 0:53.70 1:45.10 236.93

荒海中学校                                   0:50.13 0:54.07 1:44.20 226.25

28 71 07003568 甲　斐　麗　温

27 59 07003553 弓　田　　　蓮 福　島    

福　島    南会津中学校                               0:49.09 0:52.20 1:41.29 191.73

渡利中学校                                   0:49.08 0:49.52 1:38.60 159.81

26 63 07003507 脇　坂　翼　早

25 65 07003499 鈴　木　智　大 福　島    

福　島    一箕中学校                                   0:47.54 0:49.99 1:37.53 147.12

若松第五中学校                            0:45.49 0:49.26 1:34.75 114.13

24 64 07003491 渡　辺　拓　夢

23 60 07003472 小　沼　一　哉 福　島    

福　島    猪苗代東中学校                            0:46.59 0:47.83 1:34.42 110.22

若松第五中学校                            0:46.32 0:48.06 1:34.38 109.74

22 56 07003502 六　角　　　匠

21 55 07003474 佐々木　　　駿 福　島    

福　島    猪苗代中学校                               0:46.52 0:46.44 1:32.96 92.90

舘岩中学校                                   0:44.95 0:47.25 1:32.20 83.88

20 53 07003513 吉　野　綾　人

19 38 07003439 芳　賀　健太郎 福　島    

福　島    会津若松ザベリオ学園中学校          0:45.46 0:46.66 1:32.12 82.93

田島中学校                                   0:44.90 0:46.63 1:31.53 75.93

18 52 07003490 鈴　木　新　康

0:44.37 0:46.90 1:31.27 72.85

17 47 07003516 阿久津　志　童 福　島    

2本目 タイム R-Point

16 40 07003442 小　関　理　央 福　島    喜多方第三中学校                         

第６１回福島県中学校体育大会ＧＳ男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属 1本目



男子 (大回転)

技術代表  菊地　孝幸   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/16 / 福島県猪苗代町

3Page

2080

1本目 2本目 タイム R-Point

第６１回福島県中学校体育大会ＧＳ男子

F=1010

順位 Bib SAJ-No 競技者名　　 県連名 　　所     　属



男子 (大回転)

　　　ペ　ナ　ル　テ　ィ　計　算　書

THE BEST 10  AFTER FINISH
SAJ 上位５ レース

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント ポイント ポイント

1 33 07003429 星　　　遼　河 福　島   田島中学校                  83.20 83.20 0.00

2 37 07003483 星　　　逢　乃 福　島   田島中学校                  117.36 117.36 2.85

3 32 07003420 五十嵐　脩　平 福　島   会津若松ザベリオ学園中 100.00 100.00 9.61

4 34 07003431 馬　場　大　輝 福　島   田島中学校                  123.62 123.62 10.80

5 31 07003480 溝　井　陽　向 福　島   猪苗代中学校               102.54 102.54 19.46

6 39 07003449 羽　染　宗　都 福　島   只見中学校                  140.30

7 45 07003461 平　野　友　鵬 福　島   南会津中学校               171.08

8 36 07003438 大河原　聖　慈 福　島   舘岩中学校                  131.56

9 51 07003504 酒　井　優　臣 福　島   新鶴中学校                  186.84

10 43 07003454 馬　場　善　生 福　島   南会津中学校               159.82

TOTAL 526.72 42.72

SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5  START
SAJ

順位 Bib SAJ-ID 競技者名　　　 県名 所属 ポイント 競技結果

33 07003429 星　　　遼　河 福　島    田島中学校                     83.20 1

32 07003420 五十嵐　脩　平 福　島    会津若松ザベリオ学園中学校 100.00 3

31 07003480 溝　井　陽　向 福　島    猪苗代中学校                  102.54 5

37 07003483 星　　　逢　乃 福　島    田島中学校                     117.36 2

34 07003431 馬　場　大　輝 福　島    田島中学校                     123.62 4

526.72

SUM -B-

526.72  +  526.72  -  42.72  =   1010.72  :  10    =   101.072

  -A-        -B-       -C-                             
101.07
63.76

101.07

技術代表  菊地　孝幸   [連盟  ]

 Offcial Time By   TAG HEUER CP540 2019/01/16 / 福島県猪苗代町2080

第６１回福島県中学校体育大会ＧＳ男子

ペ ナ ル テ ィ 計 算 値

ミ ニ マ ム ペ ナ ル テ ィ

採 用 ペ ナ ル テ ィ ー


